
Charlotte Risell
010-442 3022

Du har signerat

Granskar väntande dokument: Årsredovisning för Riberstad samfällighet



2023-04-03

Initierare

Charlotte Risell
Granskare

Företag: HSB Malmö
E-post: charlotte.risell@hsb.se

Skickat

Parter

Tom Johnsson
Signerare

E-post: tom@manochfru.se

Signerat

Per Brantmark
Signerare

E-post: per@brantmark.se

Signerat

Jonas Andersson
Signerare

E-post: jonas.a.andersson@swedbank.se

Signerat

Sofie Lejdström
Signerare

E-post: sofielejdstrom@gmail.com

Signerat

Anders Adielsson
Signerare

E-post: anders.adielsson@lindahl.se

Signerat

Afrodita Cristea
Signerare

Företag: Borevision
E-post: afrodita.cristea@borevision.se

Skickat

Valon Gashi
Signerare

Företag: Borevision
E-post: valon.gashi@borevision.se
Personnummer: 931228-****

Skickat


